令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　下記のとおり、保土ヶ谷公園を利用したいので、お届けします。

県立保土ケ谷公園 園長　殿

〒

連絡先：

浜水第　　　　　　　　　　号 （遠足、園外保育等は記入不要）

連絡先：

予備日

雨天時 　決行　・　中止　・　順延

　園外保育　・　遠足　・　散策　・　社会科見学　・　校外学習　・　ボランティア活動

　ピクニック広場　・　アスレチック広場　・　運動広場　・　噴水広場　・　にぎわい広場

　池流れ　・　わんぱく広場　・　辻広場　・　ミニ運動広場　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　Ａ駐車場　・　Ｂ駐車場

合計　　　　　　人

　送迎バス　・　徒歩　・　普通車　・　路線バス　・　電車　　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　乗降のみ　・　駐車 利用時間：　　時　　分～　　時　　分

　Ａ駐車場　大型　　　　台　・　マイクロバス　　　　台　・　普通車　　　　台

　Ｂ駐車場　大型　　　　台　・　マイクロバス　　　　台　・　普通車　　　　台

※実施要綱等があれば添付してください。
※悪天候などで利用を中止または順延される場合はご連絡ください。
※イベント・高校野球等開催時など、混雑時はお断りする場合があります。 収受印

■了承してよろしいか。

担当

※　記　入　日　　　　（令和　　　　年　　　月　　　　日済）　記載者
※　駐車場へ連絡　　（令和　　　　年　　　月　　　　日済）

横浜川崎治水事務所
許可番号

交通手段等

駐車場利用

備　　　考

園長 所員

利用目的

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用場所

利用人数
大人　　  　　　人

小人　  　　　　人

公園利用届

団体名

団体住所

代表者名

当日責任者

利用日時

　令和　 　　　年　　　　月　　　　日　（　　） 時～　　　　時

　令和　 　　　年　　　　月　　　　日　（　　） 時～　　　　時